琼台师范学院学生工作处文件

	琼台学工〔2020〕18号

关于做好国家开发银行生源地助学贷款
2020届毕业生网上申请毕业确认的的通知

各二级学院：
按照国家助学贷款有关政策规定和贷款合同相关协议要求，已贷款毕业生毕业离校前必须和经办银行办理还款确认手续。现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、请各二级学院通知2020届毕业生（见附件2）务必于2020年6月20日前登录（https://www.csls.cdb.com.）“学生在线服务系统”，进行个人信息变更、发起“毕业确认”申请。
二、各二级学院自行打印“毕业生办理国家开发银行生源地信用助学贷款网上毕业确认具体流程表”（附件1）发至每个贷款的学生手中以便学生按照流程操作办理。
三、国家开发银行生源地助学贷款毕业生网上申请毕业确认将纳入各高校年度考核任务中，请各二级学院必须通知到每一位办理贷款的毕业生，并催促其办理“毕业确认”手续。
四、毕业生在6月20日前网上办理“毕业确认手续”后，各二级学院在发放毕业证期间，打印“生源地贷款毕业确认表”（学生工作处提供电子版），并现场告知学生注意事项，学生本人当场确认签字。
五、学生工作处将“毕业确认”工作纳入2020届毕业生办理离校手续工作中的一项，已办理生源信用助学贷款的毕业生必须登录（https://www.csls.cdb.com.cn）“学生在线服务系统”，进行毕业确认成功后，就可办理毕业离校手续。
附件1：2020届毕业生网上毕业确认具体流程表
附件2：2020届毕业生各二级学院生源地贷款名单表。
附件3：生源地信用助学贷款还款指南

                                  学生工作处
2020年6月5日
琼台师范学院学生工作处         2020年6月5日印发